7. 62. *Τὰς μὲν φρονεῖν ἀπετρέψαντο*] Mera παραδόξωσις est Reg. 1. ἀπετρέψαντο. Frequentissimum ἀποτρέψασθαι usum habet in omnibus, quae repellimus et a nobis amolimus. *Ἀποτρέψασθαι τοὺς πόλεμους* Noster dixit hoc libro c. 67. et 69. ἀποτρέψασθαι πολιορκίαν L. XVIII. 51. ἀποτρέψασθαι διαβολὰς L. XVII. 5. πόλεμον ἀποτρέψασθαι Polyb. L. III. 8. et L. XI. 6., pro quo minus emendate L. III. 102. μόλις ἀπετρέψατο τὸν ἐνεστῶτα κίνδυνον, et L. IV. 45. ἀποτρέψασθαι τὸν πόλεμον οἷοί τε εἰσί. Quin ipsum illud, quod prae manibus est, recurrit L. XVIII. 74., ubi *Ἀθηναίων δὲ μὴ δυναμένων ἀποτρέψασθαι τὴν φρονεῖν* etc. WESS.

7. 65. *Ὅπερ βαρὺ φορτικὸν οὐχ ὑπέμενον*] Vid. L. XIII. 30. adscripta. WESS.

7. 72. *Λόγον ἀπίστον παρὰ τῶν ἐπιστυτηκότων ἐπὶ τῆς* etc.] Copiosius haec Diodorus exsequitur inferius c. 14. WESS.

7. 80. *Οὐδὲ δύο ἔτη φιλῶντες τὰς κοινὰς σπονδὰς*] Pacem Antalcidae, anno 2. Olymp. xcviij. initam ex Nostri cal-

culis. Tricatur ergo doctissimus H. Dodwellus, non capere se professus, quid Diodorus velit, cum οὐδὲ δύο ἔτη observatam a Lacedaemoniis Antalcidae pacem dicit, Annal. Xenoph. p. 264. WESS.

7. 87. *Προσέτατον τὰ μὲν τεῖχη καθελεῖν*] Quaesitas belli caussas, neque enim deesse solent, etsi saepe fuit, belli cupidus, exponit Xenophon diligentius Hellen. L. V. p. 431. WESS.

7. 88. *Εἰς τὰς ἀρχαίας πέντε κόμας*] Xenophon in quatuor pagos Rer. Graec. L. V. p. 432. *διωκίσθη δὲ ἡ Μαντινεία τετραχῆ, καθάπερ τὸ ἀρχαῖον ὄζον*. Sed Nostro adstantur Strabo L. VIII. p. 519. *Μαντινεία μὲν*, iniquiens, *ἐκ πέντε δήμων ἐπὶ Ἀργείων συνωκίσθη*. Et Ephorus in Harpocrat. v. *Μαντινεία*. Dissensus origo esse potest, quod nullam Mantineae Xenophon rationem habuerit, quae a victoribus ad deditionem adacta paucos incolas retinuit, ceteris in quatuor pagos sese habitatum conferre iussis. Vid. Pausaniam L. VIII. 8. p. 615. WESS.

7. 3. *Καὶ τοὺς ἐν τοῦτοις δόξαν ἔχοντας μετεπέμπετο*] Fuit eorum e numero Antiphon. *Λέγεται γὰρ τραγωδίας συνθεῖναι καὶ ἰδία καὶ σὺν Διονυσίῳ τῷ τυράννῳ*, scribit Plutarch. in x Rhetor. Vit. p. 833. C. Cum tamen deinceps tyranni fabulas, quibus magis ille sese efferebat, quam tyrannide, carperet et contemneret, eiusdem odium sibi conciliarit. *Διεφύλιξε γὰρ τὰς τοῦ Διονυσίου τραγωδίας, ἐφ' αἷς ἐκεῖνος ἐφρόνει μείζον, ἢ ἐπὶ τῷ τυράννῳ* de Antiphonte Philostratus Vit. Sophistar. L. I. 15. p. 499. Fallitur tamen ipse cum Plutarcho, Antiphontem rhetorem quum eum ipsum esse opinatur. Is enim Sophili filius iam olim Athenis capite poenas ob prodicionis crimen dederat, uti populi decreto, quod Plutarchus servavit, docemur. Vid. Ionsium Hist. Phil. L. IV. p. 247. WESS.

7. 7. *Ἐκωνότο πολὺ μᾶλλον ἐπὶ τοῖς πότῃμασιν*] Ferri fortasse potuisset *ἐχαννοῦτο*, quod Stephanus e libro vetere eruit, si Codd. alii addicerent. Convenit illis quorum cor superbia turgescit atque inflatur. Dio Chrysostomus Or. XXIX. p. 296. *κάλλος γὰρ ἀνθρώπου μάλιστα δὴ χαννοῖ*. Iosephus Ant. Iud. L. IX. 10. 4. *καὶ χαννώθεις θνητῇ περιουσίᾳ*. Sed proba vulgata est, e qua scribendi errore et hic *ἐχαννοῦτο*, et mox *χαννωμένου* originem accepit. WESS.

7. 12. *Ἀναγνωσθέντων τῶν — μοχθηρῶν ὄντων*] Erant pleraque *ἄμετρα καὶ κακοσύνθετα*, sicuti apud Lucian. de Non cred. Calumn. c. 14. legitur. Dictio plane turgida erat, et monstris verborum, quibus tanquam gemmis Tragoedias ornare voluit, distincta. Habet eorum aliqua Helladius in Photii Cod. CCLXXIX. p. 1587. et Lucian. Adv. Indoct. c. 15. Itaque haud immerito Dionysii *versus absurdos et inconcinnos* censuit Ammianus Marcellinus L. XV. 5., auctorem vero *poëtam tragicum, quam bo-*

num nihil ad rem, L. V. Disput. Tuscul. c. 22. Cicero cum clarissimi Davisii nota, WESS.

8. 17. Ἀπόγειν εἰς τὰς λατομίας] Vid. Iac. Perizonium ad Aeliani Var. H. L. X. 9. Respicit huc Lucianus De Merc. Cond. c. 35. σὺ δ' οὖν, εἰ μὴ ἐπισημῆς, εἰς τὰς λιθοτομίας τὰς Διονυσίου εἰθὺς ἀφίξει. Respiciunt et alii, sed supplicii et carceris caussas longe diversas afferentes. Athenaeus in lautumias depressum ait L. I. 6., quoniam amicam Dionysii Galateam corruerat: Plutarchus Or. II. de Alexand. Fort. p. 334. C. quia Dionysii tragœdium corrigere iussus eandem a capite ad calcem una litura deleverat: οὗτοι τραγωδίας αὐτοῦ διορθῶσαι κελευσθεῖς εὐθὺς ἀπὸ τῆς ἀρχῆς ὅλην μέρου τῆς κορωνίδος αὐτὴν περιέγραψαν. Quae tamen, sicuti etiam quae de Cyclope fabula, in lautumiis illis composita, narrantur, vera esse possunt, si Philoxenus πολλάκις εἰς τὰς λατομίας, quod Lucianus Adv. Indoct. c. 15. memoriae mandavit, abductus fuerit. WESS.

8. 18. Τῇ δ' ὕστερα etc.] Non concordat Aelianus lib. XII. Var. Hist. c. 44.; nam secundum illum non adeo brevis fuit Philoxeni in latomiis mora: ait enim ibi eum composuisse suum Cyclopa, pulcherrimum omnium, quae composuit, poëma: nec Theocritus in Idyllio VII., qui (meo quidem iudicio) eam Philoxeni calamitatem deslet aenigmatice sub Comatae nomine; ait enim (vers. 85.) fuisse ἐν εὐρείᾳ λάρακι (id est in latomiis) ἔτος ὄριον quod Scholiastae interpretantur ἔαρος ὄραν, trimestre tempus in vere. Eam litem doctioribus iudicandam relinquo. PALM.

8. 42. Ὄθεν ὡς ἐπηρεκῶτα αὐτὸν ἀπεδέχετο] Dionysio evenit, quod ineptis omnibus de hoc genere. Sua laudari in pense amant, raroque animadvertunt, nudum se latus urbanis hominibus dare. Habes aliud in Dionysio isto exemplum apud Polyæn. Strateg. V. 46. WESS.